
 ÚPLNÝ NÁVOD

  NÁVOD K MANIPULACI A POUŽITÍ VÝROBKU EASYKLIMA
PŘED POUŽITÍM SI CHRAŇTE RUCE, VLASY A VOLNÝ ODĚV

1. Kdy používat výrobky EasyKlima?

Když je hladina plynu v klimatizačním systému nízká, vzduch vycházející z větracích otvorů nebude tak studený, jako 
když je hladina plynu v klimatizačním systému nízká. systém je plně nabitý. Pokud v klimatizačním systému nezbývá 
žádný plyn, nebude z větracích otvorů vycházet studený vzduch. S Pomocí výrobků EasyKlima můžete klimatizaci ve 
svém voze doplnit a utěsnit.

2. Jak zkontrolovat účinnost kompresoru?

Je velmi důležité, aby kompresor klimatizace pracoval správně. Pokud kompresor nepracuje správně, údaje na kabelu 
EasyKlima nebudou spolehlivé.

Existují tři způsoby, jak to zkontrolovat:

a) Po zapnutí klimatizace byste měli slyšet cvaknutí zpod kapoty a zaznamenat zvýšení otáček motoru. Zvuk a 
zvýšení otáček signalizují, že kompresor pracuje správně.

b) Pokud znáte umístění kompresoru ve svém voze, všimnete si jeho otáček při zapnuté klimatizaci.

c) Můžete také použít kabel EasyKlima s manometrem. Po připojení hadice k nízkotlakému ventilu by měl ukazatel 

kmitat, pokud kompresor pracuje správně.

3. Jak správně zkontrolovat tlak a doplnit chladivo v klimatizačním systému pomocí 
systému EasyKlima?

a) Nastartujte motor vozidla. Zapněte klimatizaci na maximální vzduch "ovou a minimální teplotu.

b) Ujistěte se, že je ventil na hadici co nejvíce otevřený.

c) Našroubujte nádobku EasyKlima na hadici s manometrem.

d)  V motorovém prostoru !"najdete dva ventily: vysokotlaký a nízkotlaký ventil. Odšroubujte bezpečnostní uzávěr. 
Zvedněte plastový kroužek na hadici. Poté rovnoměrně zatlačte koncovku na nízkotlaký ventil a uvolněte kroužek, 
dokud neuslyšíte cvaknutí.

e) Nyní znáte tlak v systému. Přistupte k dalšímu kroku plnění výrobku. Utáhněte ventil na obrácené plechovce, abyste ji 
propíchli. Poté vyšroubováním ventilu začnete výrobek nakládat. Pozorně sledujte manometr a otočte ventil do 
poloviny do zeleného pásma, abyste dokončili. proces nabíjení. V závislosti na kapacitě vašeho klimatizačního systému 
může být nutné aplikovat více přípravku.

PRO DISTRIBUCI VÝROBKU BY MĚL BÝT KLIMATIZAČNÍ SYSTÉM V PROVOZU JEŠTĚ 15 MINUT.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Před použitím výrobku si přečtěte návod k použití.
Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku
nesprávné instalace nebo použití mimo tento návod.
Nedodržení těchto pokynů může mít za následek zranění osob,
!re nebo dokonce k výbuchu.

CZ



ZAČÍT
Je vzduch studený?

 KONEC

 Funguje kompresor?

 Některé kompresory
bez plynu nepracují.

Je možné, že dochází k úniku.
Přidejte EasyKlima Leakstop.

Spustil se kompresor?

NE NE

NE

NE

NE

NE

NE

ANO

ANOANO

ANO

ANO

ANO

ANO

 Přečtěte si měření.

 Naměřená hodnota je 0 
PSI.

 Měření nad 0 PSI,
ale pod zelenou zónou

 Více než 50 PSI.

 Po 15 minutách
měření zopakujte.

Zda je tlak
zůstane na hodnotě

na stejné úrovni?

 Viditelné nebo
slyšitelný únik?

 Předpokládáme, 
že dochází k úniku.

Přidejte EasyKlima LeakStop.

 Ponechání klimatizace
zapnout. Stiskněte tlačítko 

klimatizace.
Spustil se kompresor?

 Přidat EasyKlima Gas.
Nechte motor běžet

po dobu 5 minut.
Je vzduch studený?

 Možný únik.
 Přidejte plyn 

EasyKlima.

 Tlak nezůstává zachován
v systému.

Obraťte se na servis.

 Problémem není
pouhý nedostatek plynu.

Obraťte se na servis.

 ÚPLNÝ NÁVOD

 DIAGNOSTICKÝ DIAGRAM KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU




